BO VAN HOA, THE THAO VA DU LICH CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM

TONG CUC DU LICH Poc 1ap - Tw do - Hanh phuc
Sb:1065 /QD-TCDL Ha N¢i, ngay g9 thang ,¢ nam 2021
QUYET PINH

Vé viéc thu hoi Giay phép kinh doanh lir hanh quéc té

TONG CUC TRUONG TONG CUC DU LICH

Can ciz Lugt Du lich s¢ 09/2017/QH14 ngay 19 thang 6 nam 2017;
Can cir Quyét dinh s6 17/2018/0P-TTg ngay 30 thang 3 nam 2018 cua Thu

twong Chinh phu quy dinh chitc nang, nhiém vy, quyén han va co cdu t6 chirc
ciia Tong cuc Du lich truec thude B Vin hod, Thé thao va Du lich;

Can cir Thong tu’,so 06/2017/TT-BVHTTDL ngay 15 thang 12 nam 2017
quy dinh chi tiet mot so diéu cua Ludt Du lich;

Can cu Thong bao c%zd’m dirt hoat dong kinh doanh I hanh quéc té ciia
Cong ty TNHH TMDYV Nhat Anh;

Xét dé nghi cuia Vu trieeng Vu Liz hanh.

QUYET PINH:
Pieu 1. Thu hoi Gidy phép so 56-083/2018/TCDL-GP LHQT ngay
11/12/2018 ctua Cong ty TNHH TMDV Nhat Anh.

Piéu 2. Tién ky quy kinh doanh dich vu It hanh qubc té caa Cong ty
TNHH TMDV Nhit Anh duoc xir Iy theo quy dinh tai diém a, khoan 3, diéu 6
Thong tu sé 06/2017/TT-BVHTTDL ngay 15/12/2017 quy dinh chi tiét mot s6
diéu cua Luat Du lich.

biéu 3. Quyét dinh nay c6 hiéu luc thi hanh ké tir ngay ky.

Diéu 4. Chanh Vin phong, Vu truéng Vu Lit hanh, Giam doc S¢ Du lich
Khanh Hoa, Giam doc Cong ty TNHH TMDV Nhat Anh chiu trach nhi¢m thi
hanh Quyét dinh nay./. L&/

Noi nhan: KT. TONG CUC TRUONG
“Nhebleus, o PHO TONG CUC TRUONG
- Tong cuc trudng (dé bao cao); d
- Cuc An ninh Béi ngoai, B Cong an;

- Cuc Quan 1y Xuét nhap canh, Bo Cong an;

- Cyc Cira khau, Bo Tu 1énh B doi Bién phong;
- S& KHDT tinh Khanh Hoa;

- S& Du lich Khanh Hoa;

- Cuc thué tinh Khanh Hoa;

- Cong ty TNHH TMDV Nhét Anh-0909541111
(IA Thi Sach, P.Phuéc Hoa, TP.Nha Trang,
Khéanh Hoa);

- Trung tam TT DL (dé dang tdi);

- Luu: VT, Vu LH, NgY (12).

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-06T15:49:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Đạo Dũng<ndaodung@vietnamtourism.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-09T10:47:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Lê Phúc<nguyenlephuc@vietnamtourism.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		TT CNTT - Bộ Văn hóa, Thể theo và Du lịch * Điện thoại: 0243.9745845 * Fax: 0243.97458
	2021-08-09T14:29:33+0700
	Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch
	Tổng cục Du lịch<tcdl@bvhttdl.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		TT CNTT - Bộ Văn hóa, Thể theo và Du lịch * Điện thoại: 0243.9745845 * Fax: 0243.97458
	2021-08-09T14:29:42+0700
	Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch
	Tổng cục Du lịch<tcdl@bvhttdl.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		TT CNTT - Bộ Văn hóa, Thể theo và Du lịch * Điện thoại: 0243.9745845 * Fax: 0243.97458
	2021-08-09T14:29:50+0700
	Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch
	Tổng cục Du lịch<tcdl@bvhttdl.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		TT CNTT - Bộ Văn hóa, Thể theo và Du lịch * Điện thoại: 0243.9745845 * Fax: 0243.97458
	2021-08-09T14:30:25+0700
	Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch
	Tổng cục Du lịch<tcdl@bvhttdl.gov.vn> đã ký lên văn bản này!